

LÄHEISYYS KRISTUKSEN KANSSA - TIE VAPAUTEEN

**Deep
Healing
Finland**



SISÄISEN PARANEMISEN JA VAPAUTUMISEN SEMINAARI

Gary Hixson, Kathleen Hixson
Espoossa 7.-9.6.2024

Aika: Pe 7.6. klo 17.00 – su 9.6. klo 15.00
Tarkempi aikataulu lähetetään osallistujille osallistumisvahvistuksen yhteydessä.

Paikka: Albergan kartano, Sokerilinnantie 7, 02600 Espoo

Hinta: 100 euroa (opiskelijat, työttömät ja eläkeläiset 70 euroa), joka sisältää

- opetusmateriaalin
- kahvitarjoilun.

Tilaisuudessa kerätään vapaaehtoinen uhrilahja Gary Hixsonin palvelutyön tukemiseksi. Hixsonit tekevät palvelutyötään täysin uskonvaraisesti.

Ilmoittautuminen: [Tämän linkin kautta](#) viimeistään 26.5. Osallistumismaksu maksetaan Deep Healing Finland Ry:n pankkitilille **FI55 5723 0220 5317 22** viimeistään **3.6.** Viite **13 12195.**

Lisätiedot: sähköpostitse deephealing.finland@gmail.com. tai tekstiviestillä puh. 040 547 0354 (Jaana Koivunen)

Kokousjärjestelyt: Koulutuksen järjestävät Deep Healing International ja Deep Healing Finland ry.

Kokouspaikalle voidaan ottaa henkilöitä enintään viranomaisten sallima määrä. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Etusija on Deep Healing -seminaariin ensimmäistä kertaa osallistuvilla.

Osallistujien odotetaan järjestävän majoituksen ja ruokailun viikonlopun aikana omatoimisesti. Osallistumisvahvistuksen yhteydessä annetaan tarkemmat tiedot ruokailumahdollisuuksista.

Opetus tulkataan englannista suomeen.

Paikka:	Leppävaara, ESPOO
Osallistumismaksu:	Vapaaehtoinen rahalahja rukouspalvelusta paikan päällä kirjekuoressa kolehtikoppaan.
Hakeminen	Laita rukouspalvelutiedot samalla kun ilmoittaudut seminaariin. Olemme sinuun erikseen yhteydessä tarkemmasta ajankohdasta.

Opettaja: pastori Gary Hixson

Gary suoritti teologian maisterin tutkinnon Fullerin seminaarissa Pasadenassa Kaliforniassa erikoistuen kulttuurienväliseen tutkimukseen. Hänet on vihitty presbyteeripastoriksi ja hän on toiminut aiemmin sairaalapastorina ja lähetystyössä Etelä-Meksikossa 42 tiimiin koordinaattorina ja alue-evangelistana 28 kylässä sekä johtanut avustustyötä Guatemalan pakolaisleireillä.

Garylla on 36 vuoden kokemus sisäiseen parantamiseen ja eheytymiseen liittyvästä palvelutyöstä 59 maassa. Tärkeä osa hänen palvelutyötään on henkivaltasiteiden murtaminen uskovien elämässä. Hän palveli 11 vuotta Sevillassa Emanuel-seurakunnan pastorina ja hän toimii nykyisin Christ for the City International -järjestön Espanjan ja Välimeren aluejohtajana. Hän keskittyy erityisesti sisäiseen eheytymiseen ja vapautumiseen liittyvään palvelutyöhön eri kulttuureissa Etelä-Amerikassa, Afrikassa, Aasiassa ja Euroopassa. Hänen vaimollaan Kathleenilla on sairaanhoitajan koulutus ja hän palvelee yhdessä aviomiehensä kanssa. Garylla ja Kathleenilla on kolme lasta—Sarah, Joshua and Joseph—ja he asuvat Espanjassa lähellä Carmonaa, jossa heillä on El Faro ja sielunhoito- ja koulutuskeskus lähetystyöntekijöille, pastoreille ja seurakuntajohtajille sekä heidän perheilleen

Gary ja Kathleen sydämellä on erityisesti varustaa johtajia, jotka voivat varustaa muita eheyty- ja vapautustyöhön. Hixsonit ovat auttaneet ”Vapauskoulun” perustamisessa Reinin alueelle yhdessä Wolfgang Simsonin kanssa, joka on kirjoittanut kirjan ”Kodit, jotka muuttavat maailman”. Gary on opettanut myös Mongoliassa, johon on perustettu eheyty- ja vapautuskoulu. Gary on myös vuosien mittaan työskennellyt laajamittaisesti isl@milaisissa maissa Pohjois- ja Saharan eteläpuolisessa Afrikassa ja kouluttanut johtajia ja pastoreita animistisessä ympäristössä Haitilla ja Madagaskarilla.



Viimeksi hän piti kansallisen konferenssin Pyhän Hengen kirkossa Cotonoussa, Beninissä, Länsi-Afrikassa, voodooon ja orjuuden synnyinmaassa.

Viimeisten runsaan viidentoista vuoden aikana heidän sydämellään on ollut palvelutyön sillanpääaseman lujittaminen Suomessa. He perustivat yhdessä suomalaisten vastuunkantajien kanssa Deep Healing Finland ry:n 13 vuotta sitten (www.deephealing.fi). Kurssitoiminnan ja rukouspalvelutyön kautta Suomessa on monia heidän ystäviään, jotka panostavat parantavien yhteisöjen rakentamiseen. Viime vuosien aikana Gary on myös keskittynyt Suomessa oleviin muslimipakolaisiin järjestäen heille seminaareja ja opetuslapseuskoulun sekä antaen heille kriisisielunhoitoa.

Gary on tehnyt TV7:n kanssa 10 jakson opetusohjelman **Läheisyys Jeesuksen kanssa**, jonka voit katsoa [täältä](#). Suosittelemme vahvasti sarjan katsomista ennen seminaariin osallistumista.



Suosituksia:

Gary on ollut tohtori Charles Kraftin kansainvälisessä parantamistyön tiimissä 14 vuotta.

"Olen tuntenut ja tehnyt työtä Gary ja Kathleen Hixsonin kanssa monta vuotta sekä USA:ssa että erilaisilla ulkomaan matkoilla. Olen vakuuttunut siitä, että Herran käsi on heidän päällään. Olen kouluttanut ja palvellut monien Herran valitseminen palvelijoiden kanssa. Näiden joukosta Gary ja Kathleen ovat vertaansa vailla heidän kyvyssään elää lähellä Herraa, kuulla häntä selvästi ja toimia jatkuvasti Hänen voimassaan. Jumala on antanut heille ainutlaatuisella tavan käyttää sitä auktoriteettia ja voimaa, jonka Jeesus antoi seuraajilleen (Luuk 9:1), jotta nämä voivat vapauttaa vangittuja. Jumala on käyttänyt heitä tuomaan vapautta tuhansille ihmisille. Niinpä he ovat maailmanlaajuisessa mittakaavassa niitä kaikkein kokeneita palvelemaan ihmisiä tällä tavalla.

Charles Kraft, Ph.D. School of World Mission, Fuller Seminary, professori.

Hän on kirjoittanut kirjat: "Deep Wounds, Deep Healing", "Defeating Dark Angels", "Christianity with Power", "I Give You Authority" ja "Confronting Powerless Christianity".

"Gary ja Kathleen Hixsonin palvelutyö on ollut erityisen arvokasta monille ihmisille, jotka tunnen henkilökohtaisesti. Ehkä vielä tärkeämpää on heidän visionsa varustaa muita hengelliseen sodankäyntiin. Tänä aikana, kun monien kristittyjen maailmankuva on lähempänä tieteellistä rationalismia kuin Raamattua, heidän palvelutyönsä antaa sellaista ohjausta, jota todella tarvitaan.

Carolyn E. Kerr, Ph.D., clinical psychology Latin America Mission

www.deephealing.fi
www.deephealing.eu